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مرکز ملی تحقیقات راهبردی آموزش علوم پزشکی )نصر( به عنوان تنها  موسسه اعطای پژوهانه به صورت 
وسیع و سازمان یافته در زمینه تحقیقات آموزش علوم پزشکی در جمهوری اسلامی ایران فعالیت می نماید. در 
این رابطه این مرکز با توجه به اولویت های پژوهشی در حوزه آموزش علوم پزشکی، عنوان زیر را به فراخوان 

می گذارد.

عنوان فراخوان به فارسی: ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام ارایه خدمات سلامت

 عنوان فراخوان به انگلیسی:
Integration of medical sciences education in the health service delivery system

1. تبیین موضوع:

در طول سالیانی که در کشور ما نظام ادغام یافته خدمات دانشگاهی و ارایه خدمت تجربه شده است، شاهد 
فراز و فرودها و گفتمان نقادانه و جانبدارانه از سمت اندیشمندان حوزه سلامت و همچنین سایر فرهیختگان 
جامعه بوده ایم. بدون تردید واقعیت از طریق دستیابی به داده های متقن علمی و تحلیل صحیح و دقیق آنها 
به دست می آید. در این مسیر تلاش های زیادی صورت گرفته است. این اعتقاد وجود دارد که نظام ادغام منجر 
به ایجاد مزیت های ویژه برای کشور شده است. مرکز نصر برای کمک به ایجاد شفافیت و پاسخگویی به برخی 
ابهامات احتمالی تاکنون در قالب فراخوان های قبلی خود به این مهم پرداخته است و بار دیگر مصمم است 
تا در این مسیر در کنار صاحبان اندیشه و قلم باشد تا ابعاد و زوایای بیشتری از این تجربه به صورت علمی 
مشخص و تبیین گردد. بر این مبنا و به مناسبت آغاز چهل و ششمین بهار انقلاب، فراخوان دوم ادغام آموزش 

علوم پزشکی در نظام ارایه خدمات اعلام می گردد. 

2. هدف از انجام فراخوان:

هدف از این فراخوان تبیین و شفاف سازی پیامدهای طرح ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام ارایه خدمات 
سلامت کشور می باشد.

3. اولویت های فراخوان:

آینده پژوهی ادغام آموزش در نظام  ارائه خدمات مبتنی بر بیانیه گام دوم انقلاب  •

بسط و توسعه  فلسفه ادغام آموزش در نظام سلامت با هدف تبیین الزام همگرایی علوم  •

پیامدها و اثرات علمی، اقتصادی و اجتماعی طرح ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام ارائه خدمات   •
سلامت

تحلیل وضعیت بازار کار سلامت مبتنی بر طرح ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام ارائه خدمات   •
سلامت ) اشتغال زایی، اشتغال پذیری(
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ارزشیابی پیامدهای طرح ادغام در حوزه بهداشت  •

طراحی الگوی حمایتی سازمان های بالادستی از طرح ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام ارائه خدمات   •
سلامت

4. استانداردها

طرح در سطح ملی و قابل تعمیم در سطح ملی باشد.  •

تجربه و توانمندی تخصصی تیم پژوهش در حوزه موضوعی فراخوان الزامی است.  •

طرح های تکراری و انجام شده مورد پذیرش نمی باشد.  •

پایان نامه های دانشجویی مورد پذیرش نمی باشد.  •

ارسال پروپوزال ها با مشارکت سایر نهادها و حامیان مالی  بلامانع است.  •

5. محصولات:

انتظار می رود تا با استفاده از مستندات تولید شده در حوزه ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام خدمات 
سلامت، امکان تعامل و تفاهم بیشتر در حوزه دستاوردهای این نظام برای اندیشمندان خارج از حوزه سلامت 
)سیاستگذاران علم و فناوری کشور و موثرین بر نظام سلامت در مجلس شورای اسلامی، شورای عالی انقلاب 

فرهنگی، وزارت علوم و...( مهیا گردد. این محصولات عبارتند است:

مقالات ملی و بین المللی  •

مقالات ارائه شده در کنفرانس های ملی و بین المللی  •

خلاصه سیاستی مورد تایید نصر  •

سایر محصولات مصوب شورای عالی نصر شامل محصولات چند رسانه ای، گزارش ها و مستندات و...  •

6. استفاده کنندگان بالقوه از نتایج و محصولات طرح:

سیاستگذاران علم و فناوری کشور، طراحان برنامه های پنج ساله توسعه کشور و اسناد بالادستی نظام سلامت، 
تمامی سیاست گذاران و ذی نفعان نظام سلامت شامل پرسنل شاغل در نظام سلامت و عموم مردم 

7. حدود زمانی انجام فراخوان:

مدت زمان این فراخوان یک ماه و از تاریخ 22 بهمن ماه 1402 لغایت 22 اسفند ماه 1402 خواهد بود. تمامی 
اطلاعات مورد نیاز پژوهشگران بر روی تارنمای مرکز به نشانی https://nasrme.ac.ir در دسترس می باشد.
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8. چارچوب نگارش / ارزیابی طرح های پژوهشی فراخوان:

تمامی نویسندگان پروپوزال موظف خواهند بود تا چارچوب نگارش طرح های پژوهشی مرکز نصر را رعایت 
نموده و با تکمیل کامل تمامی بخش های پروپوزال بارگذاری را در مدت اعلام شده فراخوان انجام دهند. 
همچنین در مواردی که جمع آوری داده ها مستلزم هماهنگی با مجموعه یا سازمان خاصی است، این هماهنگی 
می بایست از قبل توسط تیم پیشنهاددهنده طرح انجام شده و تاییدیه این هماهنگی به همراه پروپوزال در 
سامانه پژوهشی مرکز ثبت گردد. بدیهی است مرکز نصر مسئولیتی بابت هماهنگی جمع آوری داده ها نخواهد 
داشت. تمامی مجریان طرح های تحقیقاتی می بایست در زمان مشخص نمودن تعهدات طرح دقت لازم را داشته 
باشند. بدیهی است انجام مراحل اجرایی طرح منوط به انجام کامل تعهدات خواهد بود. یکی از مهم ترین 
بخش های مورد تاکید، تکمیل دقیق و هنرمندانه فرم های ترجمان دانش  در هنگام ارائه گزارش نهایی طرح 
است. رعایت بیشینه دقت در نگارش تمامی مستندات )پروپوزال، گزارش دوره ای و گزارش نهایی( از جنبه های 

املایی، انشایی و زیباشناختی مورد تاکید است.

9. تماس با ما

در زمان تعیین شده برای فراخوان، تمامی محققین و مجریان محترم داوطلب شرکت در فراخوان می توانند از 
طریق رایانامه مرکز و یا تماس با کارشناس مربوطه ، نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و رفع ابهامات احتمالی 

اقدام نمایند.

ارتباط با ما

شماره تلفن: ۷۵4۸4000 021

داخلی کارشناس کمیته ادغام: 410

nasr@nasrme.ac.ir :رایانامه

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر )عج( بعد از چهار راه آیت ا.. هاشمی رفسنجانی، خیابان سعیدی، پلاک ۶۵

کد پستی: 1۹۶۷۸4۶۹11

شماره فکس: 2۶2۹24۸۵ 021


